6030295 del  03/02/2026 attraverso il  Portale MEPA della Pubblica Amministrazione, 
un’offerta economica alla Società SOGEMI Srl con sede legale a 46100 Mantova (MN), in 
Via  L.  Spallanzani,  26/28  C.F.  /  Partiva  IVA 01621000205,  operante  nel  settore.  La 
suddetta  società  ha  offerto  un  importo  di  €  19.899,00  (euro 
diciannovemilaottocentonovantanove/00), come dettagliato nell’offerta del 06/02/2026.
La documentazione inerente è conservata agli atti della Società.

DATO ATTO che si sono concluse le verifiche del possesso dei requisiti prescritti per la 
partecipazione  alla  gara  ai  sensi  dell’art.

[...]

349 Costo, tratti vari tra Treschè Conca 
e Canove in Comune di Roana (CIG BA4W131213) alla Società SOGEMI Srl con sede 
legale  a  46100  Mantova  (MN),  in  Via  L.  Spallanzani,  26/28  C.F.  /  Partiva  IVA 
01621000205  per  l’importo  contrattuale  di  €  19.899,00  (euro 
diciannovemilaottocentonovantanove/00).

2)  DATO ATTO che i  lavori  sono finanziati  con fondi  propri  di  bilancio di  Vi.abilità  srl 
unipersonale;

3) DATO ATTO che ai  sensi dell'art.  15 comma 1 del D.Lgs. 36/2023, il  Responsabile 
Unico del Progetto  del contratto di servizi di cui al presente atto è  l’Ing.